Poř. č. zápisu: 4

ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEŽANY, 
konaného dne 2.6. 2011, od 19:00 hodin v kanceláři OÚ, čp. 23

Přítomní členové zastupitelstva obce: Mgr. Marie Metličková, Pavel Benedikt, Zbyněk Vodička, Lenka Reiserová, František Vodička, Josef Froulík.

Program veřejného zasedání:
Zahájení.
Určení ověřovatelů zápisu, zapisovatele.
Projednání a schválení příspěvků.
Projednání zprávy Kontrolního a Finančního výboru.
Různé.
Diskuze
Usnesení, závěr.

1. Zahájení zasedání zastupitelstva

Zasedání Zastupitelstva obce Břežany (dále jen ZO) bylo zahájeno v 19:00 hodin starostkou obce Marií Metličkovou, zasedání bylo řádně svoláno a informace o konání veřejného zasedání ZO byla zveřejněna v souladu se zákonem na úředních deskách a na „elektronické úřední desce“. 
Starostka dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatovala, že přítomno je 
6 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné.
Usnesení z minulé schůze splněno. ZO bylo seznámeno se zápisem č. 3 z minulého veřejného zasedání, ZO schválilo zápis bez připomínek. Zápis byl zveřejněn v úředních deskách OÚ, nebyly k němu vzneseny námitky. Zápis je uložen k nahlédnutí na OÚ.

2. Určení ověřovatelů a zapisovatele

Starostka určila ověřovateli zápisu: Josefa Froulíka a Lenku Reiserovou. Zapisovatelem: Zbyňka Vodičku.
 
3. Projednání a schválení příspěvků.

Starostka seznámila přítomné s žádostí SDH Břežany o poskytnutí příspěvku, č.j. 29/11, ve výši 21 000 na zakoupení materiálu, a to 2,5 m3 dřevěných hranolů na stavbu pergoly v areálu přírodního divadla.. ZO výši příspěvku schválilo.
ZO projednalo a schválilo příspěvek ve výši 500 Kč pro Fond ohrožených dětí.
ZO projednalo a schválilo členský příspěvek pro Prácheňsko, z.s.p.o. ve výši 165 Kč. 

4. Projednání zprávy Finančního a Kontrolního výboru.

       Starostka seznámila přítomné se zprávou Kontrolního výboru z kontroly konané dne 28.5. 2011.
       Dále seznámila přítomné se zprávou Finančního výboru ze dne 30.3. 2011.
       ZO vzalo zprávy na vědomí.

5. Různé.

  Starostka podala přítomným tyto informace: 
· Obec obdržela příspěvek od firmy Agrospol, a.s., ve výši 50 000 Kč, na výdaje spojené s realizací dětského hřiště. Příspěvek byl použit na srovnání plochy (cena srovnání celkem 90 000 Kč). Srovnaná plocha byla oseta. 
· Dětské odpoledne se uskuteční 4.6.2011.
· Provedena oprava Avie SDH za 10 000 Kč, STK a emise- 1300 Kč.
· ČIŽP  zahájila správní řízení  s obcí za nedovolené vypouštění odpadních vod bez platného povolení příslušného vodoprávního úřadu, v současné době podána  Žádost o povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových na MěÚ Horažďovice, odbor životního prostředí.
· V části obce Kudlinec došlo k poruše na vodovodní přípojce k E2. Opravu provedl majitel přípojky na vlastní náklady. V této části obce došlo k mírnému poklesu spotřeby vody, která byla nadprůměrná.

6. Diskuze

      Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

7. Usnesení, závěr

      Místostarosta Pavel Benedikt přečetl návrh usnesení. Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, nikdo se nezdržel hlasování, proto konstatoval, že        
       usnesení je schváleno a starostka ukončila veřejné zasedání zastupitelstva obce Břežany v 19:45 hod.

Příloha zápisu:     Prezenční listina                                                                                                                                           


                                                                  

Starostka: Mgr. Marie Metličková

Místostarosta: Zbyněk Vodička

Místostarosta: Pavel Benedikt

Ověřovatelé: Josef Froulík 

                       Lenka Reiserová                                                       Zápis vyhotoven: 5. června 2011, zapsal: Zbyněk Vodička 
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